
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

16. jednání datum konání:
13.04.2023

 
čís. RMC/16/1/0308/23 - RMC/16/9/0316/23

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

16. schůze

číslo RMC/16/1/0308/23
ze dne 13.04.2023

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na
stavební práce "Nová podlaha tělocvičny ZŠ Ratibořická" - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Nová
podlaha tělocvičny ZŠ Ratibořická"

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník – Richard Stára, 2. zástupce starosty MČ Praha 20,
prof. ak. mal. Mgr. Velíšek Martin Ph.D., radní ÚMČ Praha 20,
náhradník – Bc. Jaroslav Kočí, radní ÚMČ Praha 20,
PhDr. Ing. Hana Kindlová, ředitelka školy ZŠ Ratibořická
náhradník – Dana Králová, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Aleš Lada, vedoucí oddělení investic OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – PhDr. Jiří Nohejl, referent OHSaI ÚMČ Praha 20,

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Nová podlaha
tělocvičny ZŠ Ratibořická"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 21.04.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Jiří Nohejl, Referent oddělení investic
bod jednání: BJ/0222/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

16. schůze

číslo RMC/16/10/0317/23
ze dne 13.04.2023

Pronájem části pozemku KN parc. č. 786/105 o výměře cca 20 m2
před Pekařstvím Moravec, č. p. 2325 v ulici Ratibořická v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části obecního pozemku KN parc. č. 786/105 o výměře cca 20 m2 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, společnosti Pekařství Moravec s.r.o., vždy v době od 15. 4. do 30. 9. v

letech 2023 – 2027, za nájemné ve výši 85 Kč/m2/měsíc, tj. 1.700,- Kč/předmět pronájmu/
měsíc, za účelem provozování venkovního posezení před Pekařstvím Moravec, č. p. 2325 v
ulici Ratibořická.

- uzavření nájemní smlouvy s Pekařstvím Moravec s.r.o.

2. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Oddělení majetkoprávní Termín: 14.04.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0229/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

16. schůze

číslo RMC/16/11/0318/23
ze dne 13.04.2023

Stanovisko k záměru hl. m. Prahy - směny pozemků se spol. YUGO
ALLOYS s.r.o. - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se záměrem hlavního města Prahy, směny části pozemku parc. č. 3986/2 o výměře 55 m2,

pozemku parc. č. 3986/3 o výměře 198 m2 a části pozemku parc. č. 3986/1 o výměře cca 8

m2 v k. ú. Horní Počernice ve vlastnictví spol. YUGO ALLOYS s.r.o. za část pozemku parc. č.

3976/7 o výměře cca 110 m2 v k. ú. Horní Počernice a pozemek parc. č. 17/1 o výměře 208

m2 v k. ú. Nusle, ve vlastnictví hlavního města Prahy.

2. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ Magistrátu hl. města Prahy, Odboru hospodaření s majetkem, Oddělení
využití a správy pozemků.

2.1 Zodpovídá: Oddělení majetkoprávní Termín: 28.04.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0232/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

16. schůze

číslo RMC/16/12/0319/23
ze dne 13.04.2023

Záměr odejmutí svěřené správy MČ Praha 20 ke spoluvlastnickému
podílu pozemku KN parc. č. 4322/1 a parc. č. 4321/23 a k odejmutí
svěřené správy k pozemku parc. č. 4322/3, 4322/4, 4322/5, 4322/9,
4322/13, 4322/14, 4322/16 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha -
(2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s odejmutím svěřené správy MČ Prahy 20 ke spoluvlastnickému podílu ve výši id
5/8 pozemku:

parc. č. 4321/23 o výměře 33 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití - sportoviště
a rekreační plocha

parc. č. 4322/1 o výměře 5886 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití -  vodní
nádrž umělá, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha na LV č. 1355.

- s odejmutím svěřené správy k pozemku:

parc. č. 4322/3 o výměře 20 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití -  vodní nádrž
umělá

parc. č. 4322/4 o výměře 287 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití -  vodní
nádrž umělá

parc. č. 4322/5 o výměře o výměře 160 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití -
koryto vodního toku přirozené nebo upravené

parc. č. 4322/9 o výměře 272 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití -  vodní
nádrž umělá

parc. č. 4322/13 o výměře 352 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití -  vodní
nádrž umělá

parc. č. 4322/14 o výměře 1638 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití -  vodní
nádrž umělá



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

a parc. č. 4322/16 o výměře 2218 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití -  vodní
nádrž umělá, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, LV č. 2757.

- s odejmutím svěřené správy k stavbám na pozemcích umístěných:

- rybník – přírodní koupaliště, Inv. č. MC20ES000225

- hráz rybníku – přírodní koupaliště, Inv. č. MC20ES000013, vše v k. ú. Horní Počernice, vše
za účelem revitalizace rybníku.

2. ukládá

- předložit záměr odejmutí svěřené správy MČ Prahy 20 ke spoluvlastnickému podílu ve výši
id 5/8 pozemku:

parc. č. 4321/23 o výměře 33 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití - sportoviště
a rekreační plocha

parc. č. 4322/1 o výměře 5886 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití -  vodní
nádrž umělá, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha na LV č. 1355.

- odejmutí svěřené správy k pozemku:

parc. č. 4322/3 o výměře 20 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití -  vodní nádrž
umělá

parc. č. 4322/4 o výměře 287 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití -  vodní
nádrž umělá

parc. č. 4322/5 o výměře o výměře 160 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití -
koryto vodního toku přirozené nebo upravené

parc. č. 4322/9 o výměře 272 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití -  vodní
nádrž umělá

parc. č. 4322/13 o výměře 352 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití -  vodní
nádrž umělá

parc. č. 4322/14 o výměře 1638 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití -  vodní
nádrž umělá

a parc. č. 4322/16 o výměře 2218 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití -  vodní
nádrž umělá, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, LV č. 2757.

- odejmutí svěřené správy k stavbám na pozemcích umístěných:

- rybník – přírodní koupaliště, Inv. č. MC20ES000225

- hráz rybníku – přírodní koupaliště, Inv. č. MC20ES000013, vše v k. ú. Horní Počernice, za
účelem revitalizace rybníku, k projednání v Zastupitelstvu MČ Prahy 20.

- předložit záměr odejmutí svěřené správy MČ Prahy 20 ke spoluvlastnickému podílu ve výši
id 5/8 pozemku:

parc. č. 4321/23 o výměře 33 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití - sportoviště
a rekreační plocha



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

parc. č. 4322/1 o výměře 5886 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití -  vodní
nádrž umělá, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha na LV č. 1355.

- odejmutí svěřené správy k pozemku:

parc. č. 4322/4 o výměře 287 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití -  vodní
nádrž umělá

parc. č. 4322/5 o výměře o výměře 160 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití -
koryto vodního toku přirozené nebo upravené

parc. č. 4322/9 o výměře 272 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití -  vodní
nádrž umělá

parc. č. 4322/13 o výměře 352 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití -  vodní
nádrž umělá

parc. č. 4322/14 o výměře 1638 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití -  vodní
nádrž umělá

a parc. č. 4322/16 o výměře 2218 m2, druh pozemku – vodní plocha, způsob využití -  vodní
nádrž umělá, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, LV č. 2757.

- odejmutí svěřené správy k stavbám na pozemcích umístěných:

- rybník – přírodní koupaliště, Inv. č. MC20ES000225

- hráz rybníku – přírodní koupaliště, Inv. č. MC20ES000013, vše v k. ú. Horní Počernice, za
účelem revitalizace rybníku, k projednání v Zastupitelstvu MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.05.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0233/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

16. schůze

číslo RMC/16/13/0320/23
ze dne 13.04.2023

Žádost Klubu seniorů Horní Počernice, z.s. o finanční dar na celoroční
činnost - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Klubu seniorů Horní Počernice, z.s. o poskytnutí finančního daru ve výši 50.000,- Kč
na celoroční činnost

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 50.000,- Kč na dofinancování celoroční činnosti Klubu
seniorů Horní Počernice, z.s.

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2023/0036

4. ukládá

informovat žadatele, Klub seniorů Horní Počernice, z.s., o usnesení Rady městské části Praha
20 ve věci poskytnutí finančního daru na celoroční činnost

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 19.05.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít s Klubem seniorů Horní Počernice, z.s., Náchodská 754/94, 193 00 Praha 9 - Horní
Počernice, IČ: 07791810, darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru ve výši 50.000,- Kč
na celoroční činnost

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 19.05.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0228/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

16. schůze

číslo RMC/16/14/0321/23
ze dne 13.04.2023

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace na
provozování sběrného dvora v ulici Chvalkovická - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na provoz sběrného dvora
na rok 2023.

2. ukládá

zajistit podpis smlouvy

2.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 28.04.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Irena Dorňáková, Asistentka
Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0219/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

16. schůze

číslo RMC/16/15/0322/23
ze dne 13.04.2023

Zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
"Personální, mzdový a docházkový informační systém Úřadu městské
části Praha 20" - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky "Personální,
mzdový a docházkový informační systém Úřadu městské části Praha 20" z důvodu neobdržení
žádné nabídky

2. ukládá

zajistit veškeré nezbytné kroky související se zrušením výběrového řízení na veřejnou zakázku
na dodávky "Personální, mzdový a docházkový informační systém Úřadu městské části Praha
20"

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 17.04.2023

3. ukládá

připravit podklady pro vyhlášení zadávacího řízení na veřejnou zakázku "Personální, mzdový
a docházkový informační systém Úřadu městské části Praha 20"

3.1 Zodpovídá: Odbor informatiky Termín: 15.05.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3.2 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.05.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Jitka Straňáková, Finanční referent
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0217/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

16. schůze

číslo RMC/16/16/0323/23
ze dne 13.04.2023

Žádost Basketbal Sokol Horní Počernice, pobočný spolek o poskytnutí
individuální dotace v oblasti sportu na podporu dlouhodobé a
organizované sportovní činnosti - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Basketbal Sokol Horní Počernice, pobočný spolek, o poskytnutí individuální dotace v
oblasti sportu na podporu dlouhodobé a organizované sportovní činnosti ve výši 260.000,- Kč
a kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2023

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Basketbalu Sokol Horní Počernice, pobočný
spolek, na podporu dlouhodobé a organizované sportovní činnosti ve výši 100.000,- Kč, a to
na osobní a nemateriálové náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost Basketbalu Sokol Horní Počernice, pobočný spolek, Chvalkovická 2031/47,
193 00  Praha 9 - Horní Počernice, o poskytnutí dotace na podporu dlouhodobé a organizované
sportovní činnosti, k projednání na ZMČ

3.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 14.06.2023
Člen rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0205/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

16. schůze

číslo RMC/16/18/0324/23
ze dne 13.04.2023

Žádost Ing. Lenky Malé o individuální dotaci v oblasti sportu na
příspěvek na pronájem - (3.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Ing. Lenky Malé o individuální dotaci v oblasti sportu na příspěvek na pronájem ve výši
50.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2023

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Ing. Lence Malé na příspěvek na pronájem a nákup
sportovních potřeb ve výši 50.000,- Kč, a to na nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/30/2023/0029

4. ukládá

informovat žadatelku, Ing. Lenku Malou, o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci
poskytnutí dotace na příspěvek na pronájem

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 19.05.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace s Ing. Lenkou Malou,
XXXXXXXX XXXXXXX, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice na příspěvek na pronájem

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 19.05.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0203/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

16. schůze

číslo RMC/16/19/0325/23
ze dne 13.04.2023

Žádost BikeRanch Team z.s. o individuální dotaci v oblasti sportu na
projekt "BikeRanch Team - Juniorský cyklistický oddíl - Startovné A
teamu" - (3.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku BikeRanch Team z.s. o individuální dotaci v oblasti sportu na projekt "BikeRanch
Team - Juniorský cyklistický oddíl - Startovné A teamu" ve výši 340.000,- Kč a kartu k žádosti
o dotaci na činnost v roce 2023

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku BikeRanch Team z.s. na projekt
"BikeRanch Team - Juniorský cyklistický oddíl - Startovné A teamu" ve výši 100.000,- Kč, a
to na osobní, materiálové a nemateriálové náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost na poskytnutí dotace na projekt "BikeRanch Team - Juniorský cyklistický oddíl
- Startovné A teamu" spolku BikeRanch Team z.s., Křovinovo nám. 6/6, 193 00, Praha 9 -
Horní Počernice, k projednání na ZMČ

3.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 14.06.2023
Člen rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0195/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

16. schůze

číslo RMC/16/2/0309/23
ze dne 13.04.2023

Náplň komisí Rady městské části Praha 20 pro volební období
2022-2026 - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

náplně činností komisí Rady městské části Praha 20 pro volební období 2022-2026 dle
přiloženého návrhu.

2. ukládá

příslušným vedoucím odborů předkládat k projednávání jednotlivým komisím materiály v
souladu s jejich schválenou náplní činnosti, pokud to bude s ohledem na termín řešení dané
záležitosti možné.

Termín: průběžně

2.1 Zodpovídá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Termín: 13.04.2023
Tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0231/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

16. schůze

číslo RMC/16/20/0326/23
ze dne 13.04.2023

Žádost Martiny Ptáčkové o individuální dotaci v oblasti sportu na
podporu bojových sportů - Hand to Hand Combat, Kickbox, Box, MMA,
Sebeobrana - (3.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Martiny Ptáčkové o individuální dotaci v oblasti sportu na podporu bojových sportů -
Hand to Hand Combat, Kickbox, Box, MMA, Sebeobrana ve výši 49.000,- Kč a kartu k žádosti
o dotaci na činnost v roce 2023

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 žadatelce Martině Ptáčkové na podporu
bojových sportů - Hand to Hand Combat, Kickbox, Box, MMA, Sebeobrana ve výši 33.000,-
Kč, a to na materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. S/30/2023/0026

4. ukládá

informovat žadatelku, Martinu Ptáčkovou, o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci
žádosti o poskytnutí individuální dotace na podporu bojových sportů -  Hand to Hand Combat,
Kickbox, Box, MMA, Sebeobrana

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 19.05.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace s žadatelkou Martinou
Ptáčkovou, XXXXXXXXXXXX XXXXXX, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, na podporu bojových
sportů - Hand to Hand Combat, Kickbox, Box, MMA, Sebeobrana

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 19.05.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0176/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

16. schůze

číslo RMC/16/21/0327/23
ze dne 13.04.2023

Žádost Josefa Ptáčka o individuální dotaci v oblasti sportu na podporu
bojových sportů - Brazilské Jiu-Jitsu, Grappling, Sambo, Kickbox, MMA,
Hand to Hand combat, sebeobrana - (3.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Josefa Ptáčka o individuální dotaci v oblasti sportu na podporu bojových sportů -
Brazilské Jiu-Jitsu, Grappling, Sambo, Kickbox, MMA, Hand to Hand combat, sebeobrana ve
výši 49.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2023

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 žadateli Josefu Ptáčkovi na bojové sporty -
Brazilské Jiu-Jitsu, Grappling, Sambo, Kickbox, MMA, Hand to Hand combat, sebeobrana ve
výši 33.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. S/30/2023/0025

4. ukládá

informovat žadatele, Josefa Ptáčka, o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci žádosti
o poskytnutí individuální dotace na podporu bojových sportů - Brazilské Jiu-Jitsu, Grappling,
Sambo, Kickbox, MMA, Hand to Hand combat, sebeobrana

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 19.05.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace s žadatelem Josefem Ptáčkem,
XXXXXXXXXXXX XXXXXX, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, na podporu bojových sportů
- Brazilské Jiu-Jitsu, Grappling, Sambo, Kickbox, MMA, Hand to Hand combat, sebeobrana

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 19.05.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0170/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

16. schůze

číslo RMC/16/22/0328/23
ze dne 13.04.2023

Žádost Adama Pilce o individuální dotaci v oblasti sportu na pomoc
s pokrytím nákladů na reprezentační činnost v letecké bezmotorové
akrobacii - (3.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Adama Pilce o individuální dotaci v oblasti sportu na pomoc s pokrytím nákladů na
reprezentační činnost v letecké bezmotorové akrobacii ve výši 70.000,- Kč a kartu k žádosti
o dotaci na činnost v roce 2023

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 žadateli Adamu Pilcovi na pomoc s pokrytím
nákladů na reprezentační činnost v letecké bezmotorové akrobacii ve výši 30.000,- Kč, a to
na osobní náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost Adama Pilce, X XXXXX XXXXXXX, Praha 9 - Horní Počernice, o poskytnutí
individuální dotace na reprezentační činnost v letecké bezmotorové akrobacii, k projednání
na ZMČ

3.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 14.06.2023
Člen rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0185/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

16. schůze

číslo RMC/16/23/0336/23
ze dne 13.04.2023

Stanovisko k umístění stavby „Praha 20 Běchovice, Horní Počernice -
Ve Žlíbku, TS 4230 -TS 7031, nové kVN, kNN, OPTO, TS“ - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s umístěním a provedením stavby „Praha 20 Běchovice, Horní Počernice - Ve Žlíbku, TS 4230
-TS 7031, nové kVN, kNN, OPTO, TS“ v rozsahu projektové dokumentace pro umístění stavby
z 11/2021, vypracované společností ENERO PRAHA s.r.o.

za podmínky

předchozího protokolárního předání obecních pozemků dotčených stavbou, Odborem místního
hospodářství ÚMČ Praha 20, o které je investor povinen požádat minimálně 30 dní před
zahájením stavby.

2. schvaluje

uzavření Smlouvy budoucí o zřízení služebnosti k pozemkům KN parc. č. 4292 a KN parc.
č. 4211/15 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, za účelem vybudování stavby „Praha 20
Běchovice, Horní Počernice - Ve Žlíbku, TS 4230 -TS 7031, nové kVN, kNN, OPTO, TS“ se
společností PREdistribuce a.s.

3. ukládá

- sdělit stanovisko žadateli („Praha 20 Běchovice, Horní Počernice - Ve Žlíbku, TS 4230 -TS
7031, nové kVN, kNN, OPTO, TS“)
- předložit Smlouvu budoucí o zřízení služebnosti k podpisu smluvních stranám („Praha 20
Běchovice, Horní Počernice - Ve Žlíbku, TS 4230 -TS 7031, nové kVN, kNN, OPTO, TS“)



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

- zajistit koordinaci s plánovanou výstavbou cyklostezek v ulici Božanovská a Ve Žlíbku

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.04.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0225/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

16. schůze

číslo RMC/16/24/0329/23
ze dne 13.04.2023

Uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene ke
stavbě „Rozšíření distribuční soustavy NN, Praha 20 – Horní Počernice,
ul. Tlustého, č.parc. 39/1“ - (4.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností  PREdistribuce,
a.s. (Rozšíření distribuční soustavy NN, Praha 20 – Horní Počernice, ul. Tlustého, č.parc. 39/1)

2. ukládá

předložit Smlouvu o smlouvě budoucí k podpisu smluvním stranám (Rozšíření distribuční
soustavy NN, Praha 20 – Horní Počernice, ul. Tlustého, č.parc. 39/1)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.04.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0226/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

16. schůze

číslo RMC/16/25/0330/23
ze dne 13.04.2023

Návrh na uzavření dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě číslo
S/120/2023/0116 se společností CETIN a.s. a dodatku č. 1 ke Smlouvě
budoucí o zřízení služebnosti číslo S/120/2023/0117 se společností
CETIN a.s., vše ve věci stavby „FTTH_Horní Počernice_Chvaly
(FIS)_PRCHV1 - 11010-101394“ - (4.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- uzavření dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě číslo S/120/2023/0116 se společností CETIN a.s.
- uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě budoucí o zřízení služebnosti číslo S/120/2023/0117 se
společností        CETIN a.s., vše ve věci stavby „FTTH_Horní Počernice_Chvaly (FIS)_PRCHV1
- 11010-101394“

2. ukládá

předložit dodatky č. 1 ke Smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a k Nájemní smlouvě
se společností CETIN a.s., ve věci stavby „FTTH_Horní Počernice_Chvaly (FIS)_PRCHV1 -
11010-101394“,  k podpisu smluvním stranám.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.04.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0227/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

16. schůze

číslo RMC/16/26/0331/23
ze dne 13.04.2023

Změna v osobě nájemce pro akci „Realizace přípojky NN pro parc. č.
155/1 v ulici Cirkusová, k. ú. Horní Počernice - (4.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. revokuje

usnesení č. RMC/15/12/0296/23 ze dne 30.3.2023

2. souhlasí

s provedením stavby přípojky NN pro budoucí objekt na pozemku parc. č. 155/1 v rozsahu
projektové dokumentace pro společné řízení vypracované XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX
X XXXXX

za podmínky

předchozího protokolárního předání obecního pozemku dotčeného stavbou, odborem místního
hospodářství ÚMČ Praha 20, o které je investor povinen požádat minimálně 30 dní před
zahájením stavby.

3. schvaluje

- pronájem části obecních pozemků KN pozemku parc. č. 155/15 a 4047/2 v k. ú. Horní

Počernice, obec      Praha o výměře 5 m2, za účelem provedení stavby přípojky NN.

- uzavření Nájemní smlouvy se společností AVE ELEKTRO – Jelínek, s.r.o.

4. ukládá

- sdělit stanovisko žadateli (provedení stavby přípojky NN)



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

- předložit Nájemní smlouvu k podpisu smluvním stranám

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.04.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0230/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

16. schůze

číslo RMC/16/27/0332/23
ze dne 13.04.2023

Prověření finančních možností pilotního projektu na změnu sáčků na
psí exkrementy ve vytipovaných lokalitách - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci týkající se prověření finančních možností pilotního projektu na změnu sáčků na psí
exkrementy ve vytipovaných lokalitách

2. schvaluje

zrealizování pilotního projektu na změnu sáčků

3. ukládá

odboru místního hospodářství zrealizovat pilotní projekt změny sáčků na psí exkrementy

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 31.05.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH
předkládá: Ing. Alexandra Janáčková, Člen Rady
bod jednání: BJ/0211/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

16. schůze

číslo RMC/16/28/0333/23
ze dne 13.04.2023

Žádost o povolení výjimky z počtu dětí ve třídách Mateřské školy,
Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 1900. - (6.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Mateřské školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 1900 o povolení
výjimky z počtu dětí ve třídách MŠ pro školní rok 2023/2024, a to na celkovou kapacitu 376
dětí.

2. schvaluje

povolení výjimky z počtu dětí ve třídách Mateřské školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická
1900 pro školní rok 2023/2024, a to na celkový počet 376 dětí za předpokladu, že zvýšení
počtu dětí nebude na újmu kvalitě vzdělávací činnosti školy a budou splněny podmínky
bezpečnosti a ochrany zdraví, a to následovně:

•  1. třída 28 dětí heterogenní třída
•  2. třída 28 dětí heterogenní třída
•  3. třída 28 dětí homogenní třída   - předškolní třída
•  4. třída 28 dětí homogenní třída   - předškolní třída
•  5. třída 28 dětí heterogenní třída
•  6. třída 20 dětí homogenní třída   - jeslového typu
•  7. třída 20 dětí homogenní třída   - jeslového typu
•  8. třída 28 dětí homogenní třída   - předškolní třída
•  9. třída 28 dětí homogenní třída   - předškolní třída
• 10.třída 28 dětí heterogenní třída
• 11.třída 28 dětí heterogenní třída - křesťanská třída
• 12.třída 28 dětí heterogenní třída
• 13.třída 28 dětí homogenní třída  - předškolní třída
• 14.třída 28 dětí heterogenní třída

       Celkem      376 dětí



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat ředitelku Mateřské školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 1900  o usnesení
Rady m.č. Praha 20 ve věci povolení výjimky z počtu dětí ve třídách MŠ pro školní rok
2023/2024.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 26.04.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0212/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

16. schůze

číslo RMC/16/29/0334/23
ze dne 13.04.2023

Žádost ředitele Fakultní základní škola, Praha 9 - Horní Počernice,
Chodovická 2250 o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku
v roce 2023 na úhradu startovného pro pětičlenný tým pedagogů,
zapojený do kampaně „Květnová výzva Do práce na kole“. - (6.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250 o
poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku v roce 2023 na úhradu startovného pro
pětičlenný tým pedagogů, zapojený do kampaně „Květnová výzva Do práce na kole“.

2. schvaluje

poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku v roce 2023 ve výši 2.722,50 Kč Fakultní
základní škole, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250 za účelem úhrady startovného pro
pětičlenný tým pedagogů, zapojený do kampaně „Květnová výzva Do práce na kole“, kterou
pořádá spolek Auto*Mat, z.s., se sídlem Slezská 2033/11, 120 00 Praha 2 - Vinohrady., IČ:
22670319. 

3. ukládá

informovat ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250
o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci souhlasu s poskytnutím účelového neinvestičního



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

příspěvku v roce 2023 na úhradu startovného pro pětičlenný tým pedagogů, zapojený do
kampaně „Květnová výzva Do práce na kole“.   

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 26.04.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0221/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

16. schůze

číslo RMC/16/3/0310/23
ze dne 13.04.2023

Schválení novely Jednacího řádu komisí Rady městské části Praha 20 -
(1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Jednací řád komisí Rady městské části Praha 20 s účinností od 1.5.2023 ve znění tvořícím
přílohu č. 3 tohoto usnesení.

2. ukládá

zaslat předsedům a tajemníkům komisí RMČ schválené znění Jednacího řádu komisí Rady
městské části Praha 20 k distribuci jejich členům.

zveřejnit schválené znění Jednacího řádu komisí Rady městské části Praha 20 na webových
stránkách městské části.

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 28.04.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0235/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

16. schůze

číslo RMC/16/30/0335/23
ze dne 13.04.2023

Žádost Základní umělecké školy, Ratibořická 1899/30, Praha 9 - Horní
Počernice o poskytnutí finančního daru na projekt "Hudební odpoledne
2023" - (7.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele Základní umělecké školy, Ratibořická 1899/30, Praha 9 - Horní Počernice, o
finanční dar ve výši 28.000,- Kč na podporu projektu "Hudební odpoledne 2023", který se
uskuteční ve dnech 26.-27.5.2023 v Divadle Horní Počernice a ve Chvalské stodole

2. souhlasí

• s poskytnutí finančního daru ve výši 13.000,- Kč Základní umělecké škole, Ratibořická
1899/30, Praha 9 - Horní Počernice, na podporu projektu "Hudební odpoledne 2023",
který se uskuteční ve dnech 26.-27.5.2023 v Divadle Horní Počernice a ve Chvalské
stodole

• s použitím znaku městské části na propagačních materiálech akce
• s převzetím záštity pana starosty nad akcí
• s bezplatným zapůjčením technického vybavení v rozsahu 30 židlí

3. ukládá

zajistit zapůjčení technického vybavení na akci "Hudební odpoledne 2023" dne 26.5.2023 v
Divadle Horní Počernice v rozsahu 30 židlí

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 26.05.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

předložit žádost Základní umělecké školy, Ratibořická 1899/30, Praha 9 - Horní Počernice,
na podporu projektu "Hudební odpoledne 2023", který se uskuteční ve dnech 26.-27.5.2023
v Divadle Horní Počernice a ve Chvalské stodole, k projednání na ZMČ

4.1 Zodpovídá: Mgr. Ladislav Stýblo, Termín: 14.06.2023
Člen Rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

bod jednání: BJ/0214/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

16. schůze

číslo RMC/16/4/0311/23
ze dne 13.04.2023

Návrh na volbu tajemníka Kontrolního výboru ZMČ Praha 20 - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. doporučuje

Zastupitelstvu městské části Praha 20 v souladu s §100 ve znění §77 odst. 2 zákona č.
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, zvolit na pozici tajemníka Kontrolního výboru ZMČ paní
Bc. Petru Horákovou.

2. ukládá

předložit návrh na obsazení místa tajemníka Kontrolního výboru ZMČ na nejbližší zasedání
Zastupitelstva MČ.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 01.06.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0234/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

16. schůze

číslo RMC/16/5/0312/23
ze dne 13.04.2023

Rozpočtové opatření č. 16 MČ Praha 20 na rok 2023 - poskytnutí
účelové investiční dotace z investiční rezervy rozpočtu hl. m. Prahy (v
kap. 10) na akci „tělocvična Jívanská“ ve výši 14 000,0 tis. Kč - (1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 16 MČ Praha 20 na rok 2023 - poskytnutí účelové investiční dotace
z investiční rezervy rozpočtu hl. m. Prahy (v kap. 10) na akci „tělocvična Jívanská“ ve výši
14 000,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0220/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

16. schůze

číslo RMC/16/6/0313/23
ze dne 13.04.2023

Rozpočtové opatření č. 17 MČ Praha 20 na rok 2023 - ponechání
nevyčerpaných účelových finančních prostředků, které byly poskytnuty
z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2022 a dříve ve výši 55 868,0 tis. Kč -
(1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 17 MČ Praha 20 na rok 2023 - ponechání nevyčerpaných účelových
finančních prostředků, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2022 a dříve ve
výši 55 868,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0218/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

16. schůze

číslo RMC/16/7/0314/23
ze dne 13.04.2023

Rozpočtové opatření č. 18 MČ Praha 20 na rok 2023 - poskytnutí
účelové neinvestiční dotace z Ministerstva školství, mládeže a
tělovýchovy v rámci výzvy - "Adaptační skupiny pro děti cizince
migrující z Ukrajiny 2023“ ve výši 157,5 tis. Kč - (1.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 18 MČ Praha 20 na rok 2023

poskytnutí účelové neinvestiční dotace z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy v rámci
výzvy - "Adaptační skupiny pro děti cizince migrující z Ukrajiny 2023“

ve výši 157,5 tis. Kč

2. ukládá

předložit tento materiál na nejbližším řádném zasedání ZMČ k informaci

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0236/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

16. schůze

číslo RMC/16/8/0315/23
ze dne 13.04.2023

Pronájem části pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 136 m2 před
budovou Stodoly v areálu Chvalské tvrze v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 136 m2, prostoru před budovou
Stodoly v areálu Chvalské tvrze v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, panu Pavlu Tůmovi,
na dobu určitou, dne 10. 6. 2023, za účelem pořádání svatební oslavy, za cenu 7.500,- Kč/
předmět a doba pronájmu.

- uzavření nájemní smlouvy s panem Pavlem Tůmou

2. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 09.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Radka Zlámalová, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0223/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

16. schůze

číslo RMC/16/9/0316/23
ze dne 13.04.2023

Pronájem části pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 136 m2 před
budovou Stodoly v areálu Chvalské tvrze v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 136 m2, prostoru před budovou
Stodoly v areálu Chvalské tvrze v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, paní Ing. Heleně
Dobiášové, na dobu určitou, dne 8. 7. 2023, za účelem pořádání svatební oslavy, za cenu
7.500,- Kč/předmět a doba pronájmu.

- uzavření nájemní smlouvy s paní Ing. Helenou Dobiášovou

2. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 07.07.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Radka Zlámalová, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0224/2023


